[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.07.2016г. №  209
	О предоставлении помещения для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ (ред. от 05.04.2016) "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",  ст. 32-1 Областного закона Ленинградской области от 01.08.2006 N 77-оз (ред. от 06.05.2016) "О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области",  для оказания содействия зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, избирательным объединениям, зарегистрировавшим список кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва, при проведении агитационных публичных мероприятий в форме собраний на территории муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, избирательным объединениям, зарегистрировавшим список кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний помещение, находящееся по адресу: д.Бегуницы д.57, контактное лицо: Романенко Татьяна Александровна (тел. 51-163).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Бегуницкого

сельского поселения                                                                    А.И.Минюк